
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 049
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar 8 16:0 45:3 91:9 560:141
2 KTC Bad Wilhelmshöhe II 8 12:4 34:14 69:33 465:312
3 SVH Kassel 8 10:6 25:23 54:49 409:375
4 BW Bad Hersfeld 8 10:6 24:23 52:50 348:383
5 Kasseler TC 31 II 8 8:8 22:25 49:51 363:354
6 TSG Ahnatal 8 7:9 27:21 59:48 406:364
7 TV Reinhardshagen 8 4:12 15:33 33:67 293:438
8 BW Kassel II 8 4:12 14:34 32:71 307:466
9 FSV Bergshausen 8 1:15 9:39 21:82 206:524

10 GW Fürstenhagen zurückgezogen am
'18.05.2021'

0 0:0 0:0 0:0 0:0

11 GW Bad Wildungen zurückgezogen am
'16.05.2021'

0 0:0 0:0 0:0 0:0

12 TSV RW Körle zurückgezogen am
'29.03.2021'

0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 0162 4703152 / Fax: / eMail: emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 25.06.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

BW Bad Hersfeld
Kasseler TC 31 II
SVH Kassel
RW Vellmar

KTC Bad Wilhelmshöhe II
TV Reinhardshagen
FSV Bergshausen
BW Kassel II

4:2
3:3
5:1
6:0

Fr. 02.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Reinhardshagen
TSG Ahnatal
KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Bad Hersfeld

RW Vellmar
Kasseler TC 31 II
SVH Kassel
BW Kassel II

0:6
1:5
6:0
4:2

Fr. 09.07.2021 16:00 Kasseler TC 31 II FSV Bergshausen 4:2
Fr. 16.07.2021 16:00

16:00
SVH Kassel
TSG Ahnatal

RW Vellmar
KTC Bad Wilhelmshöhe II

0:6
2:4

So. 18.07.2021 16:00 BW Kassel II TV Reinhardshagen 4:2
Fr. 20.08.2021 16:00

16:00
RW Vellmar
FSV Bergshausen

Kasseler TC 31 II
BW Kassel II

6:0
2:4

Fr. 27.08.2021 16:00
16:00

TSG Ahnatal
TV Reinhardshagen

SVH Kassel
FSV Bergshausen

3:3
3:3

Mi. 01.09.2021 16:00 BW Kassel II KTC Bad Wilhelmshöhe II 1:5
Fr. 03.09.2021 16:00

16:00
16:00
16:00
 

BW Bad Hersfeld
KTC Bad Wilhelmshöhe II
Kasseler TC 31 II
FSV Bergshausen
Spielort: TSG Ahnatal

RW Vellmar
TV Reinhardshagen
SVH Kassel
TSG Ahnatal
 

1:5
6:0
3:3
0:6
 

So. 05.09.2021 10:00 BW Bad Hersfeld TSG Ahnatal 4:2
Fr. 10.09.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

KTC Bad Wilhelmshöhe II
SVH Kassel
RW Vellmar
BW Kassel II

Kasseler TC 31 II
BW Bad Hersfeld
FSV Bergshausen
TSG Ahnatal

4:2
4:2
6:0
0:6

So. 12.09.2021 14:00 TV Reinhardshagen SVH Kassel 1:5
Fr. 17.09.2021 16:00

16:00
16:00

FSV Bergshausen
TV Reinhardshagen
SVH Kassel

KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Bad Hersfeld
BW Kassel II

0:6
6:0
5:1

Sa. 18.09.2021 10:00 Kasseler TC 31 II BW Bad Hersfeld 1:4
So. 19.09.2021 15:00 RW Vellmar TSG Ahnatal 5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 06:38 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 24.09.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Kassel II
TSG Ahnatal
FSV Bergshausen

RW Vellmar
Kasseler TC 31 II
TV Reinhardshagen
BW Bad Hersfeld

1:5
2:4
6:0
1:5
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